
 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” 
L a t e r z a  ( T A )  

 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel. 0998216947 | Fax 0998296230 

www.icmarconimichelangelo.gov.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 

 

All’Albo 

 

 
OGGETTO:Determina di affidamento viaggio breve durata a.s  2019/2020 c/o IISS “Q.O. FLACCO” 

di  CASTELLANETA in data 6 e 8 novembre 2019 – Progetto PON FSEPON-PU-2018-

215 “Orientare il mio futuro” – CUP: H52H17000440006 

CIG: ZE029C39E4. 

 

Visto il D.P.R. 8/03/1999 n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L. 15/03/97, n.59; 

Visto il D.I. n.129 del 28/08/2018 – Titolo V 

Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del  D.Lgs. 50/2016 “Codici degli appalti”; 

Viste le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF 

Vista La delibera di approvazione del Programma Annuale 2019 del Consiglio d’Istituto n. 13 del 

25/02/2019; 

Vista Determina dirigenziale prot. 6022 del 19/09/2019 di avvio procedura per l’affidamento 

diretto (D. L.vo del 18/04/2016, n. 50) di viaggi brevi; 

Vista La richiesta di preventivo alle agenzie interessate, prot. 6023 del 19/09/2019; 

Esaminate Le tabelle di comparazione dei prezzi offerti di cui al decreto prot. 6547 del 09/10/2019; 

Ravvisata La necessità di visitare l’IISS “Q.O.Flacco” di Castellaneta nell’ambito del Progetto PON 

FSEPON-PU-2018-215 “Orientare il mio futuro”;  

Acquisita La disponibilità ad effettuare il viaggio di cui all’oggetto; 

DETERMINA 

 

di affidare alla Ditta I VIAGGI DEL PAVONE di Vito Nicola Pavone – Castellaneta (TA) 

il viaggio di istruzione a CASTELLANETA in data 6 e 8 novembre 2019 al costo complessivo di € 438,00 

(iva compresa). 

 

La spesa trova imputazione nell’aggregato A6/01“Ex P45 orientamento formativo e ri-orientamento” – Avviso 

2999/2017 – CUP n. H52H17000440006. 

  
Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione all’albo on line 
dell’istituto.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Pasquale CASTELLANETA 

Documento firmato digitalmente 
 

 
 




		2019-10-31T09:34:57+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




